

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำบ่อหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
- ประเภทงาน งานอาคาร ซ่อมแซมห้องน้ำและอาคารโรงเรียนอนุบาลองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำบ่อหลวง
- เจ้าของงาน กองการศึกษา องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำบ่อหลวง
- สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำบ่อหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำบ่อหลวง
- ปริมาณงานตามรูปแบบกำหนดและ B.O.Q.
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	62,753.65	-	62,753.65	6%
2	ค่าครุภัณฑ์	-	-		
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				อัตราดอกเบี้ยร้อยละ 6
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ตามสำเนาหนังสือ
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				กระทรวงการคลัง คำนวณที่สุด
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			62,753.65	ที่ กค 0421.5/ว 27
	คิดเป็นเงินประมาณ			62,750.00	ลงวันที่ 4 เมษายน 2554
	ตัวอักษร ( หกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน )				ระยะเวลาดำเนินการ 20 วัน

หมายเหตุราคาที่ใช้อ้างอิงมาจากราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่เดือน สิงหาคม 2561 /และผู้จำหน่ายสินค้าทางเว็บไซต์

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายภูษิต อยู่สถิตย์)

ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน

*M. S. Hues*

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจประมาณราคา

(นายสิงห์ทอง อินทนนท์)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่ -  
 รายการที่ -  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 22 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561  
 ปริมาณงาน คม B.O.Q. กำหนด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ต.ป่าบอหลวง อ.สามป่าดอง จ.เชียงใหม่  
 ฝ่ายประมาณการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอหลวง  
 ผู้ประมาณราคา นายภูษิต อยู่สติดี ตำแหน่งช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ B.O.Q.	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ขุดดินกลบคืน	8.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	792.00	792.00	- ราคาวัสดุจากสำนักดินนครบุรีจากราคา
2	โถสุกาน้ำสำหรับเด็ก	4.00	ชุด	3,450.00	13,800.00	150.00	600.00	14,400.00	- ของจังหวัดเชียงใหม่ เดือนมีนาคม 2561
3	สายฉีดชำระ พิธี	4.00	ชุด	133.41	533.64	35.00	140.00	673.64	และราคาจากร้านค้าอาทิเช่น โสมบิโร เป็นต้น
4	ช่องระบายอากาศ 40*60 cm.+วงกบ พิธี	7.00	ชุด	1,050.00	7,350.00	100.00	700.00	8,050.00	- ราคาค่าแรงที่ใช้จากกรมบัญชีกลาง พ.ศ. 2560
5	ท่อพิธี ๓๓.4 นิ้ว ขึ้น 8.5	6.00	ท่อน	550.47	3,302.82	0.00	0.00	3,302.82	
6	ข้องอ 90	14.00	อัน	130.38	1,825.32	0.00	0.00	1,825.32	
7	สามทาง 90	7.00	อัน	276.64	1,936.48	0.00	0.00	1,936.48	
8	น้ำยาประสานท่อ พิธี	1.00	กระป๋อง	108.41	108.41	0.00	0.00	108.41	
9	ปูนกาวปูกระเบื้อง	3.00	ถุง	173.02	519.06	0.00	0.00	519.06	
10	กระเบื้องปูพื้น 8" x 8"	12.00	ตร.ม.	168.22	2,018.64	166.00	1,992.00	4,010.64	
11	วงรีเมนต์ 150 x40	8.00	ท่อน	540.00	4,320.00	100.00	800.00	5,120.00	ค่าแรงเหมาจ่าย
	งานร้อยถนนกระเบื้องปูพื้น	12.00	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	600.00	600.00	
	งานฝ้าเพดาน	16.00	ตร.ม.	292.00	4,672.00	75.00	1,200.00	5,872.00	
	วงกบไม้เนื้อแข็ง	2.00	ชุด	950.00	1,900.00	105.00	210.00	2,110.00	ขนาด 0.80 x 2.00 เมตร
	ค่าแรงเดินท่อระบายน้ำ	36.00	เมตร	0.00	0.00	350.00	12,600.00	12,600.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๘%							2,769.76	
	รวมค่าดำเนินงานทั้งโครงการ							62,753.65	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา  
 (นายภูษิต อยู่สติดี)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบประมาณราคา  
 (นายสิงห์ทอง อินทมนต์)